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Kesällä 2022 päättyi teknisen toimen töiden täysi ulkoistaminen ja siirryttiin 
hoitamaan tehtävät omana työnä ja osaulkoistamisilla. 
Organisaatiomuutoksen yhteydessä elinympäristön palvelulualueen alle 
siirrettiin myös ruoka- ja siivouspalvelut. Lisäksi myös rakennus- ja 
ympäristöosasto kuuluu nyt elinympäristön alle. Myös kaavoituksesta 
vastaa elinympäristön palvelualue eli käytännössä palvelualuejohtaja. 
 
Palvelualuejohtajan tehtävien vaativuus on edellä mainittujen seikkojen 
vuoksi muuttunut vaativammaksi ja virkaehtosopimuksen mukaan palkkaa 
tulee tarkistaa, jos se ei vastaa muuttuneita tehtäviä. Palkkausta 
arvioitaessa lähtökohtana on se, millaista palkkaa paikallisen 
arviointijärjestelmän mukaan maksettaisiin muuttuneesta tehtävästä, jos 
siihen otettaisiin uusi viranhaltiaja tai työntekijä. 
 
Elinympäistön palvelualuejohtaja on myös kouluttautunut työn ohella ja 
suorittanut tuotantotalouden dilplomi-insinöörin tutkinnon. 
 
Kunnan virkaehtosopimuksen mukaan kunnan asianomainen 
viranomainen voi harkintansa mukaan päättää työnantajaa edustavien 
viranhaltijoiden palkasta ja sen määräytymisperusteesta.  
 
Työnantajan edustajaksi katsotaan viranhaltija, joka vastaa kunnan tai sen 
merkittävän osan johtamisesta ja kehittämisestä. Esim. kunnan ylin johto 
katsotaan tällaisiksi työnantajan edustajiksi. 
 
Työnantajan edustajia ovat mm. johtavassa asemassa oleva viranhaltija, 
joka vastaa suuresta hallinnonalasta ja sen kehittämisestä samoin 
sellainen, jonka tehtävänä on vastata kunnan yleisestä hallinnosta, 
taloudesta tai suunnittelusta ja niiden kehittämisestä sekä 
henkilöstöjohtaja, -päällikkö tai vastaavassa asemassa oleva viranhaltija. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Ilari Soosalu 
 

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että palvelualuejohtaja, elinympäristö, 
viranhaltijan kokonaispalkaksi vahvistetaan 1.5.2023 alkaen 6.428.93 e/kk. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Tuija Saloranta poistui 
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.42. 

 
Täytäntöönpano palvelualuejohtaja, elinympäristö 

palkkasihteeri


